Aktuelle Daten am: 23-08-2025 13:17

Link zum Produkt: https://erbetec.de/ersatzrad-fr-das-elevatorkettenrad-795449-z11-fi-39-p-9310.html

Z11 FI 39

Bruttopreis
Nettopreis
Lieferzeit
Katalognummer

Code des Herstellers

Produktbeschreibung

Ersatzrad fur Aufzug Z11 FI 39

Ersatzrad fur das Elevatorkettenrad 795449

24.87 Euro
20.22 Euro
1-14 Tage
795449
AKC002763

generiert von shopGold


https://erbetec.de/ersatzrad-fr-das-elevatorkettenrad-795449-z11-fi-39-p-9310.html
http://www.tcpdf.org

