



## Ersatzrad für das Elevatorkettenrad 795449 Z11 FI 39

Bruttopreis	<b>24.87 Euro</b>
Nettopreis	<b>20.22 Euro</b>
Lieferzeit	<b>1-14 Tage</b>
Katalognummer	<b>795449</b>
Code des Herstellers	<b>AKC002763</b>

### Produktbeschreibung

Ersatzrad für Aufzug Z11 FI 39